eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 1/2
MRC19-WM-9U-D4 Szafa RACK
9U, 450mm
Producent: IPS
Cena netto: 483.00 zł
Cena brutto: 594.09 zł
Przejdź do strony produktu
Opis produktu:
Szafa  RACK 19"  MRC19-WM-9U-D4  Szafa  do  montażu  naściennego,  do  samodzielnego
złożenia.
Właściwości MRC19-WM-9U-D4:
Typ urządzenia: szafa RACK●
Wysokość montażowa: 9U●
Głębokość: 450 mm●
Zastosowanie: do montażu na ścianie, wisząca●
Parametry techniczne MRC19-WM-9U-D4 IPS:
 MRC19-WM-9U-D4
Producent IPS
Standard 19"
Typ montażu
Widzący naścienny (dwa typy):
• listwa montażowa
• otwory w ramie
Szerokość 600 mm
Głębokość 450 mm
Wysokość wewnętrzna 9U
Wysokość całkowita 500 mm
Waga netto / brutto 19,5 / 21 kg
Kolor Czarny
Drzwi Szklane
Klucz do drzwi W zestawie
Drzwi boczne 2 szt.
Klucz do bocznych drzwi W zestawie
Montaż Samodzielny przez klienta (DIY)
Wymiary opakowania 620x470x255 mm
Otwory wentylacyjne Tak
eAlarmy.com.pl   tel. 34 3-566-555   infolinia: 783-866-555   e-mail: info@ealarmy.com.pl Strona 2/2